

Vår referens:
Anneli Jonsson

Förbundsstyrelsen

Telefon direkt:
08-791 42 19

E-post:
Anneli.jonsson@seko.se

Kongressen 2017 och riktlinjer för fördelning av mandat

Bifogat finner ni förslag till fördelning av mandat till kongressen 2017. De 200 ledamöterna till kongressen fördelade på antalet aktiva medlemmar i förbundet genererar 1 ombud per 385 medlemmar. Med detta som utgångspunkt ska mandaten fördelas i respektive valkrets.

I enlighet med stadgarna utgör Region, bransch- och förhandlingsorganisation egna valkretsar. Nationell klubb likställs i detta avseende utgöra egen valkrets, om man uppnår minst 1 mandat. Hur detta fördelar sig framgår av bilagan till detta missiv.

Ombud ska väljas för fyra år och respektive valkrets utser ersättare till samma antal och träder in i den ordning de blivit valda inom kretsen. Se i övrigt vad som följer av förbundets stadgar § 18.

Branschorganisation

Av underlaget framgår hur många aktiva medlemmar som finns inom respektive branschorganisation. I mandaten ingår till branschen hörande förhandlingsorganisationers och nationella klubbars mandat. Dessa mandat tillsätts på respektive förhandlingsorganisation respektive nationella klubbs representantskap och utfall av valet tillsänds ansvarigt BO som utgör valkrets.

Medlemmar som tillhör branschen, men som finns i Seko sektion fördelas som underlag till branschorganisationernas mandat att fördela i övrigt. Vägledande för fördelning av mandat är att klubb som av egen kraft uppnår delningstal blir representerade på kongressen. Ombuden utses av branschorganisationernas representantskap.

Förhandlingsorganisation och nationell klubb

Förhandlingsorganisation eller nationell klubb som uppnår delningstal, men inte ingår i branschorganisation utser på representantskapsmöte de som företräder valkretsen på kongressen. Vägledande för fördelning av mandat är att klubb som av egen kraft uppnår delningstal blir representerade på kongressen.

Förhandlingsorganisation eller nationell klubb som inte uppnår eget mandat ingår i regionernas underlag och ska till den geografiska region som det valda ombudet har sin bostadsadress nominera valda kandidater. Detsamma gäller övriga klubbar och Seko sektioner.

Regioner

Rörande regionernas mandat, så framgår av underlag fördelning av mandat. Regioner förrättar val av kongressombud på representantskapsmöte. Vägledande för fördelning av mandat är att klubb som av egen kraft uppnår delningstal blir representerade på kongressen.

Utvärderingsmandat

Det enda mandat som kvarstår att fördela när ovan mandat är fördelade föreslås ges till den förhandlingsorganisation eller nationella klubb som inte ingår i branschorganisation, men har närmast till ett eget mandat via fördelning enligt delningstal.

Förbundsstyrelsen föreslås beslut att

- fastställa valkretsarna i enlighet med redovisningen ovan och tillhörande bilaga
- fastställa mandatfördelningen i valkretsarna fördelat på 1 ledamot/385 medlemmar
- fastställa att det enda utvärderingsmandatet tillfaller ISS Trafficare 1/1040

I övrigt hänvisas till stadgarnas § 18, Kongressen.

Uppstår frågor om detta ta en kontakt med organisationsenheten
anneli.jonsson@seko.se eller bjarne.isacson@seko.se

Med vänlig hälsning

Seko, Service- och kommunikationsfacket

Anneli Jonsson, förbundssekreterare

Bilaga: Mandatfördelning